
90 Trondbjems Turistforenings årbok

skinn kastet et uhyggelig ekjær over hans rødligie skjegg og blinket nifst
i det forsultne blikk bak brilleglassene. Her er første og siste vers av dik-
tet som kan synges på «Jeg har båret lerkens vinge —»:

Vi bar pisket Bellings vande
vi -har svunget høit vår stang,
Vi har rodd langs Bellings strande
uten napp en enda gang!

Nu iherut du tole Satan
frå ditt hete svovelhjem!
Tåg den. fisk i dette brevann
hvor kun du kan fange dem!

Våte og magre kom vi omsider hjem. Både Kjemiker'n og jeg fikk læge-
attest for at vi måtte holde oss i absolutt ro og hvile ut en fjorten dages
tid etfter feiden.

Bet var en deilig tur — — —

ÅRSBERETNING FOR 1930
43PE ÅRSBERETNING

GENERALFORSAMLING

avholdtes efter vanlig bekjentgjørelse den 8. mai 1930 i Grand
Hotell. Ca. 40 medlemmer var tilstede.

1. Årsberetning for 1929 blev oplest og vedtatt.
2. Regnskapet for 1929 blev oplest og kassereren meddeltes de-

charge.
3. Styrets forslag til budgett for 1930 blev forelagt og vedtatt.
4. Formuesstatus pr. 1. januar 1930 vedtokes.
5. De to uttredende styremedlemmer dosent dr. Carstens og ar-

kitekt Tønseth blev gjenvalgt. Som varamenn for styret valgtes
frk. Astri Mittet og bestyrer Haakon Aas. Som revisorer gjen-
valgtes bankkasserer H. Hanssen og kontorchef Jon Berg.

I den påfølgende diskusjon fremholdt ingeniør Treu at det
vilde være en fordel om man kunde gå over til enkeltsengér på
foreningens hytter, likesom han kritiserte den detaljerte utførelse
av vardingen i fjellet. Formannen og souschef Sivertsen bemerket
at der med hensyn til utførelsen av vardingen måtte tas hensyn til
de nye og uøvede fjellvandrere — de mere øvede har ennu mere
enn nok uopvardet terreng å gå i. Forresten sa det sig seiv at det
kun er hovedrutene som blir vardet.

Derpå fulgte endel diskusjon om foreningens arbeidsmåte og
bestrebelser for å skaffe interesse for fjellvandringen. Efter forslag
fra flere besluttet generalforsamlingen å opnevne en turkomite som
fikk i opdrag å arrangere fellesturer såvel sommer som vinter.

Til medlemmer av denne komite valgtes bestyrer Haakon Aas,
telegrafist Per Vinje, lærer Haave, lektor Lie, frk. Astri Mittet,
kontorchef Jon Berg og Olaf Jenssen, med arkitekt Roar Tønseth
som styrets representant.



92 Trondhjems Turistforenings årbok

FORENINGENS MEDLEMMER
Medlemsantallet er f. t. 1160, hvorav 3 æresmedlemmer, 6 inn-

budne livsvarige medlemmer og 30 livsvarige medlemmer. For-
eningens medlemmer er fortrinsberettiget til sengeplass på hyt-
tene, når de kommer frem før kl. 9 aften. Losjiavgiften har i 1930
vært: I påskesesongen for medlemmer kr. 1.50, for ikke-medlem-
mer kr. 3.00 pr- døgn, i sommertiden for medlemmer kr. 1.00 og
for ikke-medlemmer kr. 3.00 pr. døgn. Foreningens medlemmer
har adgang til hytter tilhørende landets øvrige turistforeninger på
samme vilkår som vedkommende forenings medlemmer. Likeså
på den Svenske Turistforenings hytter. Skoleungdom får i som-
mertiden mot forevisning av legitimasjonskort overnatte i forenin-
gens hytter til samme pris som dens medlemmer. Legitimasjons-
kort fåes hos bokhandler F. Brun og foreningens sekretær.

STYRET
har i 1930 bestått av:

Bokhandler Fridthjov Brun, formann
Dosent, dr. C. W. Carstens, viceformann
Souschef Ludvig Sivertsen,
Arkitekt Roar Tønseth, og
Dommer Chr. Blom.

Dosent Carstens har hatt opsynet med Trollheimstraktene, sous-
chef Sivertsen med Sylene og arkitekt Tønseth med Orkelsjøtrak-
tene, samtidig som foreningens sekretær har inspisert samtlige
hytter.

BIDRAG
Trondhjems Sparebank bevilget for året 1930 et bidrag stort

kr. 500.00 til foreningens ordinære drift og dekning av renter av
et lån optatt i anledning kjøpet av Nedalen gård. Foreningen tak-
ker på det beste for den verdifulle støtte som denne gave betyr.
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TROLLHEIMEN
Foreningens turistfører, herr Olaf Nergård, har i sommerens

løp eftersett og utbedret de opvardede ruter i Trollheimen- Ruten
Kojan—Kårvatn er besørget eftersett av ingeniør Halle. Herr
Nergård har videre foretatt de mest påkrevede reparasjoner på
foreningens hytter i Trollheimen.

TROLLHEIMSHYTTA
Turistføreren har i vinter (efter tidligere beslutning) besørget

bpsatt nytt ishuis ved hytten til opbevaring av matvarer.
Bevertningen har også iår vært besørget av frk. Anna Einarsen

for foreningens regning. Hytten var i påsken besøkt av 58 gjester
(ifjor 53) og i sommersesongen av 374 gjester (ifjor 229).

JØLDALSHYTTA
Turistføreren har også her bygget et ishus til opbevaring av

matvarer. Videre har han reparert brønnen, som hadde tatt stor
skade foregående vinter. I Jølvannet er der anskaffet ny båt. Hyt-
ten har i påsken vært besøkt av 43 gjester (ifjor 51) og i sommer-
sesongen av 340 gjester (ifjor 225).

Vertskapet har som tidligere vært overdratt til frk. Anne Åa,
som har vært vertinne siden 1908.

GJEVILVASSHYTTA
Bevertningen var også iår overdratt til frk. Gudrun Hess, som

drev denne for egen regning. Turistføreren har siste sommer inn-
hegnet foreningens eiendom. Dette arbeide er utført for å hindre
kreaturene i å trenge inn på eiendommen, som nu er beplantet med
frodig ungskog.

Turister kan nu lett og hurtig komme frem til Gjevilvasshytta,
hvis man tar bil til Osen og derfra motorbåt over Gjevilvan-
net. Motorbåtskyss drives leilighetsvis av en privatmann som har
bopel på en nærliggende seter hvor skyssen kan forutbestilles.

Hytten har i påsken vært besøkt av 79 (ifjor 91) og i sommer-
sesongen av 371 gjester (ifjor 261).
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KÅRVATN
I likhet med tidligere har losji vært å få på Kårvatn gård hos

ingeniør Halle. Da det imidlertid fremdeles viser sig at turister
spesielt frå Trollheimshytta ofte kommer sent frem om kvelden,
vil foreningen innskjerpe ingeniør Halles anmodning om å inn-
finne sig i god tid- I motsatt fall risikerer man ikke å få mat eller
sengeplass.

STORLI
Turistforeningen har her likesom tidligere hatt fast kvarter hos

gårdbruker Kristoffer Haugen. Stasjonen har i påsken vært be-
søkt av 23 (ifjor 19) og i sommersesongen av 105 (ifjor 79) gjester.

RØSTADSETER
På Ole Moens seter disponerer foreningen i setertiden et rum

med 4 dobbeltsenger. På seteren kan man få almindelig god seter-
kost. Hytteprotokollen viser at seteren som regel er svært lite be-
søkt. Dette .er meget beklagelig, idet ruten gjennem Vindøladalen
både er interessant og avvekslende. Foreningen vil derfor anbefale
sine medlemmer til en avveksling å legge ruten om Røstadseter.

ORKELSJØTRAKTENE
ORKELSJØHYTTA

I sommersesongen besørget frk. Hanna Nysæter som tidligere
vertskapet på hytten. Bevertningen skjedde for foreningens egen
regning. Besøket har i sommer vært bemerkelsesverdig slett, idet
kun tilsammen 30 gjester (ifjor 64) har besøkt hytten. Foreningen
har for kommende sesong truffet avtale med frk. Hanna Nysæter,
som mot en rimelig avgift er villig til å overta bevertningen for
egen regning. Vertinnen får derved anledning til å motta faste
gjester for en lengere eller kortere tid, dog mot å holde disponibel
sengeplass for et mindre antall turister. Foreningen har ikke fun-
net det regningssvarende å holde hytten åpen i påsken.

Ifølge tidligere beslutning er der i sommer bygget en matbod
ved hytten — da man har hatt vanskeligheter med opbevaring av
mat —, likeså er der bygget et båtnøst.
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BORKHUSSETER
Foreningen har også iår hatt kvarter på Borkhusseter hvor frk.

Marit Borkhus har forestått bevertningen. Seteren var i sommer
besøkt av 26 gjester (ifjor 27)'.

SYLTRAKTENE
Ingen nye ruter er vardet, hvorimot de gamle vardinger er efter-

sett og utbedret hvor det har vært påkrevet. Efter anmodning fra
forskjellige hold forsøkte man iår en tidligere åpning av hyttene i
skisesongen- De svenske hytter i disse trakter åpnes allerede i mid-
ten av februar, og man mente at det vilde lønne sig å søke ski-
sesongen forlenget også på norsk side. Det viste sig imidlertid at
den tidligere åpning ikke svarte til forventningene, idet den
bragte foreningen direkte tap. Imidlertid går man ut fra at ski-
løperne ennu ikke er fortrolig med hyttenes tidligere åpning, hvor-
for man også senere vil gjenta forsøket.

NEDALSHYTTA
Frk. Kari Aune fra Tydal har såvel i påske- som sommerseson-

gen fungert som vertinne. Bevertningen er drevet for foreningens
egen regning. Lars J. Østby har fungert som fører og ved siden
herav foretatt de fornødne reparasjoner på hytten. Hytten var i
påsken besøkt av 124 gjester (ifjor 125) og i sommersesongen
av 254 (ifjor 198).

NEDALEN GÅRD
Lars J. Østby fortsetter som forpakter. Endel påkrevede repa-

rasjoner av husene er utført i sommer. Meget gjenstår dog, men
endel av dette vil bli utført til våren. Innervinduer er anskaffet
på gården, hvor man forøvrig har foretatt de fornødne utbedringer
for å skaffe plass for den økede turisttrafikk særlig ved påsketider.
Styret finner det absolutt påkrevet at vannspørsmålet nu blir løst,
og håper at det efter foretatte gravninger vil finne en løsning av
dette spørsmål med en for foreningen rimelig påkostning.
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STORERIKVOLL
Bevertningen har iår som tidligere såvel påsken som somme-

ren vært besørget av herr Lars L. Østby med fru Marie Nygård
som vertinne. Hytten var i påsken besøkt av 133 (ifjor 11.3) og i
sommersesongen av 222 gjester (ifjor 144). Da der i den senere
tid har vært forøvet flere innbrudd i den gamle hytte, har styret
truffet foranstaltninger for å hindre gjentagelser; bl. a. vil der bli
anskaffet lemmer for vinduene. Hytten vil snarest mulig bli satt
i god stand f or å skaffe plass til de mange skiløpere som ved påske-
tider gjester disse trakter.

KLUKSDAL
Hos Magnus Kluksdal disponerer foreningen som tidligere 6

sengeplasser for turister, såvel i sommer- som i vintersesongen.
Kvarteret har i 1930 hatt 678 besøkende (ifjor 376). Det viser
sig at svensker særlig fra turisthotellene på Storlien i stor utstrek-
ning benytter dette kvarter.

STORELVEVOLLEN
Abraham Brynhildsvold har som tidligere skaffet turister kost

og losji på sin private hytte Storelvevollen.

FONGENTRAKTENE
KVITTYTEN

Da der til foreningen er fremkommet tilbud om kjøp av Kvit-
tyten, fant styret at man selvsagt ikke kunde akseptere dette, da
hytten er en foræring av fhv. poståpner Birch i Selbu. Styret har
som tidligere fremholdt av økonomiske grunner ikke hatt anled-
ning til å sette hytten i brukbar stand. Man er fremdeles av den
opfatning, at slik som forholdene i disse trakter ligger an er man
best tjent med Stormoen som det hensiktsmessigste kvarter. Styret
har derfor besluttet å gi hytten tilbake til herr Birchs sønn, idet
man har forvisset sig om at denne er villig til å motta hytten. Styret
forutsetter at generalforsamlingen approberer denne beslutning.
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Stormoen seter.

STORMOEN
Kristen N. Evjen, eieren av Stormoen seter, har nu fått innredet

sin nyopførte seter. Foreningen har ydet bidrag i form av senge-
utstyr. Turistene vil på seteren kunne disponere 2 mm med tilsam-
men 4 senger, og gjøre regning på almindelig god seterkost. Kvar-
teret har i sommer vært besøkt av 21 gjester.

Til og fra dette nyoprettede kvarter fører mange interessante
ruter:

1. ;Fra Øvrebygden i Selbu gjennem Kråsådalen og over Kvern-
fjellet.

2. JFra Garberg i Selbu langs Garbergelven forbi Kvernfjellvan-
: anene og langs Fagerelven.
• 3 . Fra Sona om Sundal gård i Sondalen over Skarvene—Kverri-

fjellvanhene—langs Fagerelven.
4. .Fra Hegset i Floren over Måltoppen og Roltdalen.
5. Fra Stormoen om Svenskmoen og Ramskarer forbi Ramsjøen

frem til Skarpdalsvoll og videre til Storérikvoll.
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Kvernstensbrudd i Selbuf jettet.

Ingen av disse ruter er opvardet, men med kart og kompass er
det lett å ta sig frem.

Det er interessante trakter man her ferdes i. Under Høgfjellet
passerer man de gamle, nu nedlagte kvernstensbrudd, som i sin tid
hørte med til Selbus største industrier. Det er imponerende å se
disse lange dype ganger i fjellet — kilometer efter kilometer som
en lang linje efter åren hvor den rette bergart var å finne. Gan-
gene står nu delvis fylt med vann, i de dypeste ligger gjerne en
snefonn til langt ut på sommeren. Rundt kanten av bruddene ser
man en mengde forfalne og nu delvis nedrydde steinbuer som i sin
tid ga et nødtørftig ophold for de mange mennesker som arbeidet
i bruddene. Gammelt redskap, slegger og spett ligger slengt om-
kring. Det var enkle midler som der her blev arbeidet med. —
Man ser istykkerslåtte og misdannede kvernstener som vidner om
mange tapte dagsverk. Det er ikke så mange år siden driften av
disse brudd blev nedlagt. Man treffer derfor i Selbutraktene ofte
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eldre folk som med interesse og vemod vil fortelle om da de i sine
unge år arbeidet og slet i bruddene, og det på mager kost og for
ditto betaling.

Og nu er det hele en saga blott. Storindustrien har også her
tatt makten. Generasjoners arbeide er avsluttet.

Sitter man en vakker sommerdag ved kanten av et av disse
mange brudd, og lar tanken få fritt løp, vil nok refleksjonene over
«gammel og ny tid» gjøre sig seiv.

LIAVQLLEN
Seterens eier John J. Lien har som tidligere skaffet losji og se-

terkost for turister. Foreningen disponerer her 4 sengeplasser.

FÆRENTRAKTENE
Hos Henrik Sulåmo i Færsdalen har fremdeles foreningen fast

kvarter. Siden veien fra Meråker er ferdigbygget, er besøket steget
sterkt. Man kan nemlig nu komme helt frem til vannet med bil-
skyss. ; . . H,

Trondhjem, 10. april 1931.
Fridthjov Brun. C. W. Carstens.

Chr. Blom. Roar Tønseth. Ludv. Sivertsew.
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FORSKJELLIGE MEDDELELSER
RØDE KORS

medisender ånboken sin kjente brosjyre: «Øiebliikkelig hjelp ved ulykker».
Les brosjyren og gjem den i lommeboken. Vi vil doig ønske at De ikke

tår bruk for den — skjønt .man aldri vet når uhellet er ute.
Køde Kors hai ennvidere forært vår forening 2 praktiske bærebårer.

Disse bårer var forarbeidet til bruk ved de av Bøde Kors's avdelinger som
tjenestegjorde som ambulanse i Verdenskrigen. Bårene har nu fått on
forhåpentlig fredeligere plass i Trollihei.mialiy.tta og Jøldalshytta.

VÆR- OG FØREFORHOLD I 1930
I påsken 1930 må føreforholdene nærmest betegnes som slette. Noe

styggvær var det ilkke, men den sene påske med forholdsvis ny sne og
gjennomgående h,øi temperatur bevirket tungt føre spesielt i de lavere-
liggende strøk. Høit nok tilfjells og tidlig dage, især i Syltraktene, var
føret bra.

I Trollheimen • var der mindre sne, dalene vax tildels snebare og hvor
man nådde sneen var gjennemslagsiøret fremheTskende.

Sommeren 1930 vax derimot enestående — stadig sol og usedvanlig litet
nedbør gjorde det tørt å lett å ferdes i fjellet. Selv de mest beryktede
og avskrekkende myrer omkring Essanden kunde passeres tørskodd, ja
sogar i tøfler.

MØTE AV FELLESUTVALGET FOR LANDETS TURIST-
FORENINGER

holdtes i Trondhjem den 30. juni 1930. Representanter frå 19 turistfore-
ninger var fremmøtt. På møtet som blev ledet av Den Norske Turist
foreningens formann, direktør Klingenberg, blev behandlet forskjellige
spørsmål av felles interesse for turistforeningene. Der blev nedsatt flere
komiteer bl. a. en tel behandling av spørsmålet om almeuhetens ferdsoiS-
rett i -fjellet og dertil knyttede spørsmål, og en komite for å utrede spørs-
målet om kontroll og tilsyn med mindre hoteller og bevertningssteder på
inngangsrutene til fjelltraktene. — Som medlemmer av denne komite vaig-
tes bokhandler Brun, dr. Ridderseth, Røros, og direktør Rasmussen, Molde.

Om aftenen var møtets deltagere Trondihjemis Turistforeningens gjester
til en enkel soupe på Fjeldsæter. Under denne blev vår foreningens for-
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mann, .bokhandler Fridthjov Brun, overrakt Den norske Turistforeninga
ærestegn — turistfenappen — i gull.

Neste feiles-tmøte vil bli avholdt enten i Stavanger eller Bodø, idet
turisttCoreningieiie på begge steder innbød til møteplass. Det blev imid-
lertid overlatt til formannen i Den Norske Turistforening i sin tid å be-
stemme hvor og når møtet skal \holdes.

FORENINGENS HØSTMØTE
avholdtes i BTitannia Hotell den 13. november 1930.

På møtet blev fremvist en serie glimYende lysbilleder fra Gfanti:jor,d
og Svartisen av ingeniør Einar Graim. Oberstløitnant K. Gleditsch holdt
et særdeles interessant foredrag om Naturfredningen i Norge ledsaget av
en rekke vakre lysflbilledeT.

Deretter gav formannen endel oplysninger om foreningens virksomhet
Kontorehef Jon Berg ga rapport over turkomiteens arbeide, ledsaget av
endel lyisbilleder.

MEDLEMSKORT
Medlemimiene anmlodes om uopfordret å forevise nuedlemskort på hyt-

tene. Vertskapene er nemlig strengt pålagt bare å gi moderasjon mot
forevisning av kort.

Ved besøk på den svenske Turistforenings hytter bør byttekort løies.
Disse fåes uten avgift 'for medlemmene i F. Bruns bokhandel eller hos
foreningens sekretær.

Skoleungdom (til og med gymnasiet) 'får samme moderasjon som våre
medlemmer mot forevisning av legitimasjonskort som fåes i F. Bruns
Bokihandel eller hos sekretæren. Kortene koster 3sr. 1.00.

Til lettelse ved utbringelsen av medlemskort og årbok bedes adresse
forandringer meddelt sekretæren. Skriv tydelig na/vn og adresse ved ny-
innmeldelse på hyttene.

UTLÅN AV TELT
- Turistforeningen har innkjøpt to to-manns posetelt, hvor til nød 3

ikke altfor lange karer kan (få plass.
Teltet utlånes til foreningens •medlemmer for en minimmjmspris av kr.

5,00 inntil en uke. For hver dag over betales kr. 0.50 pr. dag.
Låntakerne er ansvarlig for teltet, som må behandles pent og saiu-

vittighetsiftullt. Er det blitt vått, må der tørres ved første anledning, og
vaskes hvis det er blitt smussig.

Henvendelse sekretæren.

MEDBRAGT MAT I HYTTENE
Turister, som ikke bestiller mat hos vertinden, men steller sig selv,

betaler 50 øre i tillegg pr. døgn.
Tilberedning av mat må ikke tske på soveruunimene.
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FOTOGRAFIER
Foreningen mottar med takk gode og aktuelle amatørfotos. Fotografie-

ne Til bli opbevart i foreningens arkiv, og for de bestes vedkommende an-
vendt i årboken. Flere interesserte onedlenumer ihar forært foreningen
forstørrelser til hyttene. Vi takter Æ«r disse, men da der på veggene j
mange av våre hytter ennni er god plass, er vi takk-necmimlig for flere.

ÅRBOKEN 1932
Turister som ihar gått nye og interessante ruter bedes innsende beret-

ning herom til styret, likesom 'foreningen e<r taiknemmeiig for bidrag og
meddelelser, som har interesse for turistlivet.

SEKRETÆR
Som foreningens sekretær og forretningsfører har styret ansatt herr

Olaf Jenssen, adr. Jenssen & Wold A-S, Søndre gate 15 II. Telefon 1122.

STORMKLOKKEN I ENADALEN
Som det vil erindres satte

overlæge .Alexander Holst
sig i spissen for en inn-
samling til reisning av et
nødherberge og en storm-
klokke i Enadalen på
svensk side -av grensen.

Herberget — og klokken
— blev sommeren 1930 av
komiteen overlevert Svenska
Turistforeningen som gave
og kvittering herfor er mot-
tatt.

En mengde turister —
såvel svenske som norsike —
har besøkt stedet, og alle
har den tro at 'klokken vil
fylle sin (hensikt, det som er
innritset i malmen:

Ring, klokke, ring
to frendefolk et budskap

bring
om rette vei.

Stormklokken i Enadalen.
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AVISER I HYTTENE
Adresseavisen, Arbeideir-Avisen, Dågsposten og Nidaros har også iår

ved elskverdig imøtekommenhet fra redaksjonenes side vært sendt gratis
til hyttene i sommersesongen.

TURISTKNAPPEN
fåes som før hos gullsmed Staudenmann. Pris kr. 2.00.

FØRERTAKSTENE
er for tiden [følgende:

Fra Trollheimshytta For l pers. 2 pers. 3 el. flere
gjennem Nøstådalen til Kårvatn ................ 8.00 10.00 11.00
over Melleimfjell til Gjevilvatn .................. 7.00 9.00 10.00
gjennem Svartådalen til Jøldalshytta ........... 5.00 7.00 8.00
over Gjeithetta til Jøldalslhytta .................. 6.00 8.00 9.00
gjennem Foldalen til Kvammen i Surnadal.... 8.00 10.00 11.00
over Glupen til Bolme i Bindal .................. 8.00 10.00 11.00
over Liagaren—Rinnvatn til Bindal ............ 8.00 10.00 11.00
op på Snota ...................................... 7.00 9.00 10.00
over Trollhetta til Jøldalshytta .................. 8.00 10.00 11.00
op på Trollhetta .................................. 6.00 8.00 9.00

Syltraktene:
Fra Nedalen op på Storsylen .................... 8.00 10.00 11.00

—<•— over Storsylen til Sylstugan .......... 10.00 12.00 13.00
—..— om Ekorrdøren til Sylstugan ......... 8.00 10.00 11.00
—.-— vest og nord om Sylene til Sylstugan 6.00 8.00 9.00
—.— til Storerikvoll med båt over Essand.. 6.00

med et tillegg av kr. 1.00 pr. person (maksimum 5 personer).
I tungt vær forutsettes det at turistene assisterer rorskaren.
Føreren er forpliktet til å bære inntil 12 kg. Han skal alltid medbringe

kart og kompass.

RAPPORT FRA TURKOMITEEN
Som bekjent blev der på siste generalforsamling nedsatt en komite som

fikk i opdrag i samråd med styret å arrangere fellesturer. Som medlem-
mer av komiteen blev valgt bestyrer Haakon Aas, telegrafist Per Vinje,
lærer Haave, lektor Lie, frk. Astri Mittet, kontorchef Jon Berg og Olaf
Jenssen, med arkitekt Boar Tønseth som styrets representant.

Hensikten med disse fellesturer er, som alle vil forstå, å trekke flest
mulig op i vårt herlige fjellterreng til helsebot for legeme og sinn.
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ning, hvor der blev holdt middagsrast. Derefter tok man :fatt på siste
etappe ned til Vanvik.

På Vanvik gård blev man mottatt av forpakter Hagen og frue, som
gjestfritt slog op dørene til alle ruin. Den gamle norske gjestfrihet er ibke
helt utdødd enda!

Tilbakereisen over fjorden tok en liten time, og allerede kl. 8 var man
tilbake i byen.

Haakon Aas.
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OPVARDEDE RUTER
TROLLHEIMEN

Til Trollheimshytta:
Frå Å i Heidalen til Jøldalshytta og videre både gjennem Svartådalen og

over G-jelthefrta.
« Langli i Bindalen over Glupen.
« Sttrnadalen om Mausetseter og Røstadseter gjennem Vindøladalen og

Skrøådalen til Trollheinaishytta.
« Kérvatn i Todalen gjennem Nøstådalen.
« Storli i Opdal både over Hyttedalskamimen og over Vassendseter ved

Gje vil vannet.
« Gjevilvassihytta over Mellemf jell. '

Innen distriktet:
Frå Jøldalshytta til Gjevilvasshytta.

« Gjevilvasshytta til Vassendseter.
« Melletnfjell forbi Fagerlitjern til Hyttedalen.
« Jøldalshytta over Trollhetta til Trollheimshytta.
« Storli om Lontjern — Lontjernlhalsen — Kojan — Kårvatn.

SYLTRAKTENE
1. Frå Storelvevoll seter om Langen sjiø til Stuesjøen.
2. « Stuevoll til Nedalen.
3. « Nedalen til Esnaosen.
4. « Nedalen over Fiskåhøgda itil Storerikvoil.
5 « Storerikvoll om Sanikåvoll og Skarpdalsvoll til Lillefjell grube,

'hvorfra 'kjørevei til Glisa (hytte og Meråker.
6. « Gaimttnelsjøvoll nordenfor Østby i Tydalen til Skarpdalsvoll.
7. « Stugradal til Blåsten.
8. « Nedalen til Fjkorrdøren.
9. « Nedalen nordenom Sylene til Sylhyddan.

10. « Storerikvoll til Kluksdal.
11. « Storetrikvoll til BlåJhammarstugan.
12. « Storeri'kvoll til Sylhyddan.
13. « Storerikvoll til Storlien.
14. « Kluksdal til Blåhammarstugan.
15. « Kluiksdal til Storlien.

De siste i samarbeide med svenskene.
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ORKELSJØTRAKTEN
1. Borikhusseter til Finniiaugsetrene i Gløttdalen, hvorfra" der går sti til

Køstvangen.
2. Borklhrøseter til Støensetetr, hvorfra setervei om Børsjøen til Løkken

i Kvikne.
3. Borfchusseter til Hanebeikseter over Såttelsjøen. Fra Hanebefefesetev

setervei til Opdal og varding øst for Orkelsjøen til Orkelsjøhytt?

FÆRSDALEN
1. Kopperåen—Sulåmo.
2. Sulåmo—Brennmoen i Verdal.
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BUDGETFORSLAG FOR 1931
Inntekter:

l kasse fra forrige år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 255-48
Kontingent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,500.00
Losji og leieavgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 2,500.00
Annonser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 2,700.00
Forpaktning Nedalen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 100.00
Bidrag frå Trondhjems Sparebank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 500.00

Kr. 11,555.48

Utgifter:
Administrasjon m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Varding, klopper m. m. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hyttene:

Drift, assuranse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1,200-00
Inventar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 1,100.00
Vedlikehold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 600.00

kr. 1,800.00
300.00

Nedalen:
Avdrag på gjeld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 350.00
Renter av lån . . . . . . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . « 300.00
Assuranse, skatter og vedlikehold ... « 300.00

2,900.00

Renter av lån . ..
Årboken . . . . . . . . .
Avdrag på gjeld
Diverse . . . . . . . . . .

950.00
2,200.00
2,500.00

750.00
155.48

Kr. 11,555.1
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FORMUESSTATUS PR. Vi 1931

Aktiva:
;a med inventar og uthus ....

— « — . . . . . . . . . . . . . . . .
i — « — og uthus ....

— « — . . . . . . . . . . . . . . . .
fe hytte — « — . . . . . . . . . . . . . . . .
imle hytte — « — . . . . . . . . . . . . . . . .

— « — .... . . . . . . . . . . .
•Q

:r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
torli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.østadseter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tormoen seter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

i Jølvannet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gjevilvannet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Essandsjøen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Orkelsjøen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ng . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.rag på gjeld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Uijems Håndverk- og Industribank .

. .kr- 25,000.00
.. « 20,000.00
.. « 22,000.00
.. « 8,000.00
.. « 15,000.00
.. <( 1,000.00
.. « 6,000.00
.. « 10.00
.. « 8,000.00
.. « 100.00
.. <( 100.00
.. « 100.00
.. « 100.00
.. « 10.00
.. « 100.00
.. « 100.00
.. « 100.00
,. « 100.00
.. « 50.00
.. « . 255.48
.. « 1,250.00
.. <( 100.00

Trollheimshytta
Jøldalshytta
Gjevilvasshytta
Nedalshytta
Storerikvoll c

—<:— å
Orkelsjøhytta
Kvittyten hytte
Nedalen gård
Reisehandbøker
Inventar på Storli

—«— I
__«_ J

Båten i Folla
Båt med nøst

—«—

—«—
2 båter i Nea
Kassabeholdning .

Kr. 107,475.48

Passiva:
Pantegjeld Nedalen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 3,500.00
Vekselobligasjon i Trondhjems Sparebank . . . . . . . . . . « 3,000.00

—<(— i Trondhjems Realkreditbank ... « 30,000.00
Kassakredit i Trondhjems Realkreditbank ............ ' « 10,027.61
Uttrukne men ikke innfridde obl. 239 å kr. 10.00... « 2,390.00
Rentefritt lån i D. N. T. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 5,000.00
Annen gjeld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . « 312.12

Kr. 54,229.73
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Foreningens formue i henhold til foranstående verdiansettelser
Kr. 107,475.48 ' .

-f- « 54,229.73

Kr. 53,245.75

STATUTER
for

TRONDHJEMS TURISTFORENING
Vedtat i generalforsamling den 16de december 1887.

§ 1. Foreningens nærmeste formåa! er at vække sansen for og befor-
dre turistlivet.

§ 2. Dette søkes fornemmelig naadd ved:
a. at fremme og feehageliggjøre turistfarten i de egne, der ligger inden-

for turistforeningens selvvalgte græmser,
b at vække forøket opmerksomhet for allerede kjendte seværdige punkter

og ruter, og at henlede opmerksomheten paa nye saadanne,
e. at istandbringe nye og utbedre ældre tilgange til utsigtspunkter, at an-

vise de smukkeste og bekvemmeste veie samt at engagere faste førere
paa vanskelige steder,

d. at utgi nøiagtige beskrivelser av ruter og trakter, anbefalelsesværdige
ved sin naturskjønnet,

e. at arbeide for adgang til faste kvarterer (fjeldstuer paa ensomme og
uveisomme f jeldovergange) og skyssbeiordring i størst mulig utstræk-
ning,

f. at få overenskomst i størst mulig utstrekning over rimelige takster,
g. at utgi karter over foreningens virketerritorium,
h. at vække opmerfcsoinneten isaavel herhjemme som i utlandet for vore

traikter ved at sende foreningens eventuelle skrifter til reisetidsskrifter,
reisebureauer og forskjellige sportsklubber.
§ 3. Den aarlige medlemskontingent er 5 — fem — kroner. Den, der

betaler 60 — sefosti1) — kroner engang for alle,, blir livsvarig medlem av
foreningen. Utmeldelser maa ske til kassereren inden aarets utgang. De
medlemmer, som ikke har betalt kontingent for 2 aar, kan av bestyrelsen
utslettes av foreningens medlemsliste2). Foreningens medlemmer enholder
gratis de av (foreningen utgivne skrifter, dog ikke rei-sehaandbøker3).

§ 4. Foreningens anliggender ledes og dens midler disponeres av en
bestyrelse paa 5 — fem — medlemmer. Den har sit sæte i Trondhjem.
Dens medlemmer vælger selv sin formand og deler forretningerne mellem
sig. Styret bemyndiges til at ansætte forretningsfører (for foreningen*).


